INDUSTRIAS COMERCIALES ROMERO VALLEJO C.A. INCORVYCA

Quito, 20 de marzo del 2009

Señor:

Hugo Fabián Paredes Quiroz.

Presente.-

150,170

Para los fines pertinentes, me cumple poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía Industrias Comerciales Romero Vallejo C.A. INCORVYCA., en resolución adoptada el día de hoy, designó a usted como PRESIDENTE de la compañía, por un período de dos años.

Esta dignidad la ejercerá usted con arreglo a las atribuciones y deberes contemplados en la Ley de Compañías y en los Estatutos Sociales, los cuales constan de la Escritura Pública de Constitución otorgada ante el señor Notario Primero del Cantón Quito, doctor Jorge Machado el 13 de Mayo del 2003.

> Diego Javier Romero Andrade C.C. 170506369-9

ACEPTO la designación de PRESIDENTE de la Compañía INDUSTRIAS COMERCIALES ROMERO VALLEJO C.A. INCORVYCA.

Quito, 20 de marzo del 2009

Hugo Fabian Paredes Quiroz 1704747987

La escritura pública de constitución de la Compañía INDUSTRIAS COMERCIALES ROMERO VALLEJO C.A. INCORVYCA quedó inscrita en el Registro Mercantil el 21 de julio del 2003.

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No. 6937

de Nombramientos Tomo No...

77 JUN. 2009 Quito, a...

DEL CANTON QUITO